
Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00014/2023

Às 14:50 horas do dia 26 de abril de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2023, referente ao
Processo nº 8014/2023, o Pregoeiro, Sr(a) ALESSANDRO BOLELI MEDEIROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FRANCISCO PEREIRA 02172676888 , pelo melhor lance de R$ 1,8900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANCISCO PEREIRA 02172676888,
CNPJ/CPF: 07.202.321/0001-18, Melhor lance: R$ 1,8900

Item: 4
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOSE EURIPEDES BRANQUINHO 21393246842 , pelo melhor lance de R$ 3,9000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JOSE EURIPEDES BRANQUINHO
21393246842, CNPJ/CPF: 24.898.021/0001-34, Melhor lance: R$ 3,9000

Item: 6
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VANESSA DE ANDRADE PEDRO TRANSPORTES LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VANESSA DE ANDRADE PEDRO
TRANSPORTES LTDA, CNPJ/CPF: 29.436.989/0001-62, Melhor lance: R$ 5,6400

Item: 7
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,8500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 01.045.035/0001-00, Melhor lance: R$ 4,8500

Item: 8
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,7900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 01.045.035/0001-00, Melhor lance: R$ 4,7900

Item: 9
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,4900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 01.045.035/0001-00, Melhor lance: R$ 5,4900

Item: 10
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades



Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,4400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 01.045.035/0001-00, Melhor lance: R$ 6,4400

Item: 11
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Conduçãode Veículo - Outras
Necessidades
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: OUTRAS UNIDADES
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/04/2023
14:50:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BOLONHA TRANSPORTES E TURISMO
LTDA, CNPJ/CPF: 01.045.035/0001-00, Melhor lance: R$ 5,9900

Fim do documento


